回 覧

令和５年１０月１２日

小久保地区の皆様へ

かずさ水道広域連合企業団

水道工事の実施について（お知らせ）

日頃より、水道事業の推進にあたり、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

かずさ水道広域連合企業団では、古くなった水道管を地震に強い管に更新する工事を計画的に実

施しています。

このたび、小久保地先におきまして、下記のとおり水道工事を実施いたします。

道路の通行上、何かとご不便をお掛けすることとなりますが、ご協力を賜りたくお願い

申し上げます。

なお、工事期間中、水道関係者を装った詐欺的行為にご注意ください。

ご不明な点がございましたら、身分証明証の提示を求めるか、工務課南部管路工事班までお問い

合わせください。

記

１ 工 事 名 小久保地先配水管更新（その２）工事

２ 工事場所 富津市小久保２９２６番３地先（裏面位置図を参照）

３ 工事期間 令和５年１０月中旬～令和６年３月下旬

            作業時間：午前９時００分～午後５時００分

            （原則、日曜日及び国民の祝日を除く）

４ 交通規制 作業区間 車両通行止め及び一部片側交互通行

５ 施工業者        有限会社 大佐和設備  現場担当者：髙橋

                       TEL ０４３９－６５－１３３９

６ 連 絡 先    かずさ水道広域連合企業団 工務課 南部管路工事班  担当：粕谷

                            TEL ０４３８－３８－４９１９（直通）

  （お願い）

   ・作業時間は、現場施工状況により前後することがございます。

   ・一部断水により工事を実施いたします。その際は、事前にお知らせいたします。

小久保地先配水管更新（その２）工事